
COMUNE DI PERDAXIUS 
Provincia di Carbonia-Iglesias 

 

 

DETERMINAZIONI RAGIONERIA  COPIA 
 

Numero  19   Del  26-10-15  
 

 
 

Oggetto: ACQUISTO FORMULARI SPECIALISTICI SU PROGRAMMAZIONE E 
GESTIONE  DELLE ENTRATE E DELLE SPESE  DEGLI ENTI LOCALI 
DALLA "DITTA MAGGIOLI SPA" 

 
PREMESSO che alla luce delle sostanziali modifiche normative introdotte nel 
sistema contabile della Ragioneria è necessario provvedere con urgenza alla 
fornitura di testi normativi e giurisdizionali aggiornati; 
CONSIDERATO, altresi’, che per tali prodotti specialistici e di specifica 
competenza è impossibile rivolgersi al MEPA o ad altro catalago di negoziazione 
informatica; 
VISTO, il preventivo di spesa fornito dalla Ditta Maggioli Spa di Santarcangelo di 
Romagna (RN) : 
- “GLI STRUMENTI DI PROGRAMMAZIONE DEGLI ENTI LOCALI + CD ROM” 
€. 95,00; 
- “LA GESTIONE DELL’ ENTRATE E DELLE SPESE DEGLI ENTI LOCALI + CD 
ROM” €. 65,00;  
- SPESE DI TRASPORTO €. 7,20;  
VISTO che l’offerta si ritiene soddisfacente per i bisogni formativi e di 
aggiornamento e congrua per un importo complessivo di €. 167,20; 
RITENUTO urgente garantire la fornitura di che trattasi, necessaria allo 
svolgimento dell’attività del Settore Finanziario; 
VISTO il D.L.vo 267/2000; 
VISTO il bilancio per il corrente esercizio; 
 
     D E T E R M I N A 
 
DI ACQUISTARE dalla Ditta Maggioli Spa di Santarcangelo di Romagna (RN) il 
formulario : “GLI STRUMENTI DI PROGRAMMAZIONE DEGLI ENTI LOCALI + 
CD ROM”  e  “LA GESTIONE DELL’ ENTRATE E DELLE SPESE DEGLI ENTI 
LOCALI + CD ROM” per un importo complessivo di €. 167,20  IVA e trasporto 
compresi; 
DI IMPEGNARE la somma complessiva di €. 167,20 sul cap. 10132  “tit. 1 funz. 1 
serv. 3 intervento 2  “ del bilancio corrente esercizio;  
DI DARE ATTO che il numero Smart CIG collegato al presente acquisto è il 
seguente: Z2916BAF9E; 
DI PROCEDERE alla liquidazione della relativa fattura una volta effettuata la 
fornitura; 
 DI DARE ATTO che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito 
dell’Ente alla voce “amministrazione trasparente” – settore “Bandi di gara e 
contratti” ai sensi del D. Lgs. n. 33 del 14/03/2013 art. 37; 
DI ATTESTARE che oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente 
determinazione non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione 
economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai sensi della’art. 49 del D. 



 

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 19 del 26-10-2015 - Pag. 2 - COMUNE DI PERDAXIUS 

Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, come modificato dall’art. 3 del D.L. 10 ottobre 2012, 
n. 174. 
 
 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
F.toSerpi Maria Giovanna 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to  SENIS RAG. MARINELLA 

 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE AI SENSI DELL’ART. 151 COMMA 4 DEL 
DECRETO LEG.VO 18.08.2000, N. 267 
 

S I    A T T E S T A 
 
CHE l’impegno previsto nella presente determinazione, trova copertura finanziaria all’Intervento 
precisato nel presente atto. 
 
 
SENIS RAG. MARINELLA 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.toSENIS RAG. MARINELLA 
________________________________________ 

 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
La presente determinazione viene pubblicata  all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 26-10-2015 al 
10-11-2015 
 
Lì  26-10-2015 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to SENIS RAG. MARINELLA 

 
 
Per Copia Conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Lì,  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 


